

Polska



Udział WPHI w targach Global Expo
2017w Botswanie, w dniach 31
października- 3 listopada 2017 r.

2017-11-10 14:02:09



Udział WPHI w targach Global Expo 2017w Botswanie, w dniach 31 października- 3 listopada 2017 r.

W dniach 31 października - 3 listopada 2017r. w Gabarone, Botswana, odbywały się wielobranżowe targi Botswana Global Expo 2017 połączone z konferencją pod hasłem: „Otwarcie nowych możliwości dla biznesu celem zwiększenia wzrostu gospodarczego”. Organizatorem targów była Botswańska Agencja Inwestycji i Handlu - Botswana Investment and Trade Centre (BITC). Sektory reprezentowane na targach to m.in.: rolno-spożywczy, tekstylny, wyrobów skórzanych rzemiosła, chemiczno-kosmetyczny i urządzeń elektrycznych. Głównym celem było zaoferowanie wystawcom i odwiedzającym możliwości aktywnego promowania swoich produktów i stymulowania międzyregionalnej wymiany handlowej.

W targach uczestniczyło ok. 20 wystawców zagranicznych, w większości z krajów afrykańskich. Z krajów europejskich, poza polskim stoiskiem WPHI, swój pawilon miała również Szwecja.

WPHI ocenia udział w targach pozytywnie ze względu na wyjątkowe zainteresowanie zwiedzających, jakim cieszyło się polskie stoisko. WPHI prezentowała propozycje polskich firm m.in. sektora medycznego, maszyn rolniczych, spożywczego, IT, części samochodowych itd.

Podczas targów odnotowano dwie wizyty lokalnych rozgłośni radiowych, którym udzielono krótkich wywiadów i zaproszenie do studia krajowej rozgłośni Gabz FM Gabarone, gdzie udzielono wywiadu „na żywo”.

W najbliższym czasie WPHI odpowie na zapotrzebowanie i prześle kontakty wszystkim odwiedzającym stoisko, zainteresowanym nawiązaniem współpracy z polskimi firmami.

Fotoreportaże z targów są dostępne na Facebooku, na stronie internetowej WPHI w Johannesburgu oraz poprzez Tweeter.



INNOWACYJNA GOSPODARKA
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



**MINISTERSTWO
ROZWOJU**

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego